

Referencje

Z przyjemnością rekomendujemy współpracę z Firmą INNOWACJA w zakresie zrealizowania szkolenia dla osób zarządzających – od liderów po wyższą kadre zarządzającą. Pracownicy firmy Drobex Sp z o. o. uczestniczyli w cyklu warsztatów prowadzonym przez Małgorzatę Nowak pt: „Motywujący menedżer - Jak świadomie motywować i angażować podwładnych”. Zakres merytoryczny szkolenia, jak i forma przekazu, były w pełni dostosowane do potrzeb uczestników. Sposób realizacji zajęć angażował pracowników do aktywnego udziału w warsztatach, a otwarta atmosfera zachęciła do zadawania pytań. Doceniamy praktyczną wiedzę trenera, jego umiejętności komunikacyjne i profesjonalizm zostały dostrzeżone przez uczestników. Wsluchanie się w potrzeby uczestników, elastyczność i partnerska współpraca zagwarantowały wysoki merytoryczny jak i organizacyjny szkolenia.

Na szczególną uwagę zasługuje osoba trenerki – Panie Małgorzata Nowak, której pasja i zaangażowanie, łatwość w przekazywaniu wiedzy, oraz wysokie umiejętności interpersonalne przyczyniły się do znacznego zwiększenia efektywności realizowanych zajęć. Przełamała bariery i stworzyła atmosferę współdziałania, dzięki czemu uczestnicy czuli się bardzo swobodnie i naturalnie, zyskując tym samym ich sympatię i zaufanie.

Uczestnicy warsztatów otrzymali profesjonalnie opracowane materiały szkoleniowe, które będą dla nich wsparciem w późniejszej pracy.

Niniejszymi referencjami dziękujemy Pani Małgorzacie Nowak za przeprowadzanie warsztatów, rekomendując tym samym firmę INNOWACJA jako kompetentnego i odpowiedzialnego partnera w zakresie organizacji i prowadzenia warsztatów dla pracowników. Dzięki tym warsztatom, nasi pracownicy podnieśli umiejętność budowania pozytywnych relacji z zespołem. Przyznajemy, że już dawno nie uczestniczyliśmy w szkoleniu, które nie tylko spełniło, ale i przekroczyło nasze oczekiwania. Chcemy nawiązać długofalową współpracę z Małgorzatą, a to najlepsza rekomendacja.

„Firm zajmujących się szkoleniami jest dużo na rynku, wybrać tę właściwą jest sztuką ... Nam się udało”

z serca Kujaw
drobex
DYREKTOR PRODUKCJI
Joanna Kraszkiewicz
Joanna Kraszkiewicz